Sefior(a)

JUEZ PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE DE VALLEDUPAR

E. S. D.
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA.

DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.

DEMANDADO: YEFERSON LUNA VASQUEZ

RADICADO: 20001-41-89-001-2021-00640-00

Asunto: memorial-presentacion de liquidacion de crédito.

SAUL DEUDEBED OROZCO AMAYA, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi
correspondiente firma, obrando como apoderado judicial de la parte ejecutante, de conformidad con el art. 446
del C.G.P., comedidamente acudo a su Despacho con el fin de presentar la respectiva Liquidacién del
Crédito por concepto de la(s) obligacion(es) que se judicializa(n) en el proceso de la referencia.

Solicito se sirva dar traslado de la misma a la parte ejecutada en los términos de la norma en cita.
Anexo:

Documento contentivo de Liquidacién del Crédito amparada en el pagaré base de la presente accion (consta
de 1 folio).

Cordialmente,




BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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Nombre LUNA VASQUEZ YEFERSON Capital demandado $ 23,765,585 Producto
Cédula 1065579391 Interes corriente S 2,802,516 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 30103****02925 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

INTERES CORRIENTE MORA

TASAE.A ABONOS ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

CAPITAL

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 6-dic-20 31-dic-20 26.19% S 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 393,923 | $ 393,923 | $ -|s -1S -1 s S S -|s
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 466,314 | $ 860,237 | $ -|s -1s -1S S S -[S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 425,959 | $ 1,286,196 | $ -s -1s -1S S S -[S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 468,477 | $ 1,754,673 | $ -1S -1S -1S S S -S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 451,132 | $ 2,205,805 | $ -|s -1s -1s S S -|s
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 463,908 | $ 2,669,713 | $ -|s -1s -1 s S S -S
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 448,710 | $ 3,118,423 | $ -|s -1s -1$ $ S -1S
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 462,944 | $ 3,581,367 | $ -|s -1S -1s S S -|s
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 464,389 | $ 4,045,756 | $ -|s -1S -1s S S -|s
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 448,244 | $ 4,494,000 | $ -|s -1s -1s $ S -1S
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 460,534 | $ 4,954,534 | $ -|s -1S -1s S S -|s
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 450,107 | $ 5,404,641 | $ -|s -1s -1s $ S -1S
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 469,678 | $ 5,874,319 | $ -|s -s -1s S S -1S
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 474,474 | $ 6,348,793 | $ -|s -1s -1s S S -|s
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 442,350 | $ 6,791,143 | $ -|s -1s -1s $ S -1S
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 493,782 | $ 7,284,925 | $ -|s -|s -1s S S -1S
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 491,125 | $ 7,776,050 | $ -|s -1$ -1s S S -|s
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 522,989 | $ 8,299,038 | $ -|s -|s -1s $ S -1S
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 521,671 | $ 8,820,709 | $ -|s -s -1s $ S -1S
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 559,374 | $ 9,380,083 | $ -|s -|s -1s $ S -1S
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 580,622 | $ 9,960,705 | $ -|s -s -1s $ S -1S
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 590,063 | $ 10,550,768 | $ -|s -1s -1s $ S -1S
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 634,449 | $ 11,185,217 | $ -|s -|s -1s $ S -1S
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 638,884 | $ 11,824,101 | $ -|s -s -1s $ S -1S
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 700,425 | $ 12,524,526 | $ -|s -|s -1s $ S -1S
1 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 725,971 | $ 13,250,497 | $ -|s -s -1s $ S -1S
1 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 681,142 | $ 13,931,639 | $ -|s -1s -1s $ S -1S
1 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 767,845 | $ 14,699,484 | $ -|s -|s -1s $ S -1S
1 1-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 754,074 | $ 15,453,559 | $ -|s -s -1 s $ S -1S
1 1-may-23 | 31-may-23 45.41% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 755,999 | $ 16,209,557 | $ -|s -|s -1s $ S -1s
1 1-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 721,297 | $ 16,930,855 | $ -1s -1 s -1 s S $ -1$
1 1-jul-23 31-jul-23 44.04% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 736,942 | $ 17,667,796 | $ -1s -1 s -1 s S $ -1$
1 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 724,066 | $ 18,391,862 | $ -1s -1 s -1 s S $ -1$
1 1-sep-23 30-sep-23 42.05% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 685,899 | $ 19,077,762 | $ -|s -|s -1s S S -1s
1 1-oct-23 13-oct-23 39.80% $ 23,765,585 | $ 2,802,516 | $ 283,695 | $ 19,361,457 | $ -|s -|s -1s $ S -1s
2 6-ene-21 31-ene-21 25.98% $ -ls -ls -3 -|s -ls -1S -1 S $ $ -1 S
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ -1s -ls -1 -1s -1S -1S -1S S $ -1$

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR HEEIODUICORR O R EL e AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

1 05-dic-2020 $ 23,765,585 6-dic-20 13-oct-23 Maxima legal permitida $19,361,457

LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $ 23,765,585
CAPITAL INSOLUTO $0
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 2,802,516
INTERES MORA CAP.VENCIDO $19,361,457
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $0

SALDO TOTAL

$ 45,929,558




